
GSPublisherVersion 0.0.100.14

S V I Ž N
H a v l í č k o v a  1 5 ,  1 1 0  0 0  P r a h a  1 ,  t e l . :  6 0 6  0 6 2  6 3 6 ,  m a i l :  i n f o @ s v i z n . c o m ,  w w w . s v i z n . c o m

G e n e r á l n í  p r o j e k t a n t

A u t o r

SVIŽN s.r.o.
k o r e s p o n d e n č n í  a d r e s a

Havlíčkova 15, 110 00 Praha 1
s í d l o

Milady Horákové 298/123,
160 00 Praha 6

I Č O

033 01 087

H I P V y p r a c o v a l

Z o d p .  p r o j e k t a n t

Ing. arch. Marta Ševčíková

Ing. arch. Vlastmil Dlouhý
Ing. arch. Lenka Ignatěvová
Mar n Růžička

Ing. arch. Vlas mil Dlouhý

č í s l o  a u t o r i z a c e

ČKA 04 407

A k c e

S t a v e b n í k

Pardubický kraj, Komenského náměs  125, 532 11 Pardubice

S t u p e ň

DPS

R e v i z e D a t u m

07 / 2018

O z n a č e n í  č á s

Č í s l o  p r o f e s e

Č í s l o  p ř í l o h y

D.2.1.c-02

Č á s t

P r o f e s e

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P ř í l o h a

k.ú. PARDUBICE - 717657, č.parc. 1, 2/1, 446 ± 0,000 = 219,550 m n. m. (Bpv)

k o n t a k t

k o n t a k t

tel.: 606 062 636
mail.: info@svizn.com

tel.: 606 212 953
mail.: dlouhy@svizn.com

Zámek Pardubice
- využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2

KNIHA OKEN

D.2

D.2.1

DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU - SO.02



GSPublisherVersion 0.0.100.14

ID prvku

O2-1.01a

O2-1.02a

O2-1.03a

O2-1.03b

O2-1.04a

O2-1.04b

O2-1.05a

O2-1.05b

O2-1.06a

O2-1.06b

O2-1.07a

O2-1.07b

O2-1.08a

O2-1.08b

O2-1.09a

O2-1.09b

O2-1.10a

O2-1.10b

O2-1.11a

O2-1.11b

O2-1.12a

O2-1.12b

O2-1.13

O2-1.14a

O2-1.14b

Název prvku

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x jednokřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

okno pro požární, neotvíravé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

okno pro požární, neotvíravé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

Opatření

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

Podlaží

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

Rozměry
š x v

990x1 420

875x1 360

900x1 380

900x1 380

910x1 370

910x1 380

920x1 400

920x1 380

935x1 400

935x1 380

900x1 380

900x1 230

900x1 390

900x1 230

940x1 680

940x1 230

510x870

510x870

1 140x1 800

1 140x1 840

1 150x1 730

1 140x1 840

1 060x1 470

1 200x1 800

1 200x1 800

Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

O2-1.15a

O2-1.15b

O2-1.16

O2-1.17

O2-2.01a

O2-2.02a

O2-2.03a

O2-2.04a

O2-2.05a

O2-2.06a

O2-2.07a

O2-2.08a

O2-2.09a

O2-2.10a

O2-2.11a

O2-2.11b

O2-2.12a

O2-2.12b

O2-2.13a

O2-2.13b

O2-2.14a

O2-2.14b

O2-2.15a

O2-2.15b

O2-2.16a

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dvoukřídlé; dřevěné okno
jednoduché

dvoukřídlé; dřevěné okno
jednoduché

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

1 130x1 750

1 130x1 750

1 240x1 940

1 240x1 940

1 170x1 700

1 170x1 710

1 130x1 730

1 140x1 710

1 175x1 700

1 145x1 710

1 165x1 710

1 150x1 710

840x650

930x1 430

940x1 720

940x1 720

920x1 740

920x1 720

940x1 750

940x1 720

930x1 720

930x1 720

920x1 710

920x1 720

930x1 710

ID prvku Název prvku Opatření Podlaží Rozměry
š x v Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

O2-2.16b

O2-2.17a

O2-2.17b

O2-2.18a

O2-2.18b

O2-2.19

O2-2.20

O2-2.21

O2-2.22

O2-2.23

O2-2.24

O2-2.25a

O2-2.25b

O2-3.01a

O2-3.02a

O2-3.03

O2-3.04

O2-3.05

O2-3.06

O2-3.07

O2-3.08

O2-3.09

O2-3.10

O2-3.11

O2-3.12

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x jednokřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x jednokřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

střešní okno; výklopné

střešní okno; výklopné

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

repase vybraných čás  (viz
technologický předpis 2.E)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

Střecha

Střecha

930x1 720

940x1 750

940x1 720

570x880

570x880

930x1 510

1 060x1 620

1 060x1 640

1 070x1 630

1 060x1 630

1 070x1 630

570x880

570x880

820x1 190

810x1 190

1 820x860

1 820x860

1 820x860

1 800x860

1 770x860

960x850

3 630x870

1 810x870

---

---

ID prvku Název prvku Opatření Podlaží Rozměry
š x v Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

O2-3.13

O2-3.14

O2-3.15

O2-3.16

O2-3.17

O2-3.18

O2-3.19

O2-3.20

O2-S1.01

O2-S1.02

O2-S1.03a

O2-S1.03b

O2-S1.04

O2-S1.05a

O2-S1.06

střešní okno; výklopné

střešní okno; výklopné

střešní okno; výklopné

střešní okno; výklopné

střešní okno; kyvné

střešní okno; kyvné

střešní okno; výklopné

dřevěné okno jednoduché;
jednokřídlé; sklopné

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé

dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

Střecha

Střecha

Střecha

Střecha

Střecha

Střecha

Střecha

3.NP

1.PP

1.PP

1.NP

1.NP

1.PP

1.PP

1.PP

---

---

---

---

---

---

---

2 300x500

1 700x1 060

1 700x1 060

1 660x1 090

1 660x1 090

1 840x1 140

1 000x970

940x880

ID prvku Název prvku Opatření Podlaží Rozměry
š x v Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

ID prvku Název prvku Opatření Podlaží Rozměry
š x v Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2.A   NOVOTVAR

2.B   ODSTRANĚNÍ

2.C   RESTAUROVÁNÍ

NEVYSKYTUJE SE

OBECNÉ:
1. Prvek bude demontován a bez náhrady odstraněn. Dodavatel zajis  jeho přepravu a likvidaci.

OBECNÉ:
1. Tato dokumentace není výrobní dílenskou dokumentací. Výrobní dílenskou dokumentaci je dodavatel stavby povinen zhotovit a
předložit investorovi a autorskému dozoru k odsouhlasení před zahájením výroby. Před jejím zhotovením je nutné veškeré
rozměry prvků a souvisejících stavebních konstrukcí ověřit na místě zhotovitelem.
2. Předepsané materiály, jejich povrchové úpravy a barevné ods ny je třeba na základě vyvzorkování odsouhlasit autorským
dozorem přímo na stavbě.
3. Veškerá profilace prvků navržená v rámci této dokumentace, stejně jako konkrétní dílenské zpracování budou dodavatelem
rozpracovány a zpřesněny v rámci výrobní dílenské dokumentace, kterou dodavatel stavby je povinen předložit k odsouhlasení
autorskému dozoru a investorovi před zahájením výroby.
4. Popis povrchové úpravy v tabulce či obrazové příloze je pouze orientační, konečnou podobu je nutné vyvzorkovat a odsouhlasit
projektantem příslušné čás  dokumentace.
5. Povrchové úpravy oken a použité tvarosloví u novotvarů vznikající jako repliky nebo vycházející vzhledově z referenčních oken
budou primárně totožné dle předlohy, pokud nebude v tabulce napsáno něco jiného.

NAVRŽENÁ BAREVNOST:
1. 1x synte cká fungicidní impregnace
2. 2x synte cký nátěr - ods n bude vyvzorkován a odsouhlasen dle AD a zástupci OKPP Krajského úřadu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 2.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2.D   REPASE IN SITU

2.E   REPASE VYBRANÝCH ČÁSTÍ

NÁVRH VÝMĚNY KOVÁNÍ:
Recentní chromová klička bude odstraněna a nahrazena novou historizující.

NEVYSKYTUJE SE

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 2.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2.F   DEMONTÁŽ A REPASE

NEVYSKYTUJE SE

2.G   DEMONTÁŽ A REPLIKA

NEVYSKYTUJE SE

2.H   DEMONTÁŽ A KONZERVACE

NEVYSKYTUJE SE

2.I    PONECHÁNÍ BEZ ZÁSAHU

NEVYSKYTUJE SE

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 2.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.01a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 990
Rozměry - výška [mm] 1 420
Výška parapetu [mm] 1 330
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.02a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 875
Rozměry - výška [mm] 1 360
Výška parapetu [mm] 1 470
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.03a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 380
Výška parapetu [mm] 860
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.03b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 380
Výška parapetu [mm] 900
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.04a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 910
Rozměry - výška [mm] 1 370
Výška parapetu [mm] 890
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.04b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 910
Rozměry - výška [mm] 1 380
Výška parapetu [mm] 900
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.05a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 920
Rozměry - výška [mm] 1 400
Výška parapetu [mm] 900
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.05b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 920
Rozměry - výška [mm] 1 380
Výška parapetu [mm] 900
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.06a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 935
Rozměry - výška [mm] 1 400
Výška parapetu [mm] 930
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.06b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 935
Rozměry - výška [mm] 1 380
Výška parapetu [mm] 900
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.07a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 380
Výška parapetu [mm] 950
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.07b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 230
Výška parapetu [mm] 1 050
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.08a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 390
Výška parapetu [mm] 1 030
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.08b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 230
Výška parapetu [mm] 1 050
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.09a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 940
Rozměry - výška [mm] 1 680
Výška parapetu [mm] 740
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.09b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 940
Rozměry - výška [mm] 1 230
Výška parapetu [mm] 1 050
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.10a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 510
Rozměry - výška [mm] 870
Výška parapetu [mm] 1 990
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; dřevěný rám; parapet
vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.10b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x jednokřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 510
Rozměry - výška [mm] 870
Výška parapetu [mm] 1 990
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x jednokřídlé; křídlo exteriérové otvíravé ven; křídlo interiérové
otevíravé dovnitř; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové
- 2 tabulky; nátěr - 1x synte cká fungicidní impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a
odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.11a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 140
Rozměry - výška [mm] 1 800
Výška parapetu [mm] 1 450
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; čtyřkřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.11b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku okno pro požární, neotvíravé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 140
Rozměry - výška [mm] 1 840
Výška parapetu [mm] 1 400
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch pevné zasklení

Zasklení izolační dvojsklo; požární odolnost EW30

Rám: popis / materiál / povrch hliníkový sub lní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, max. pohledová šířka 90 mm
(rám+křídlo); požární odolnost EW30

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 30DP1
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.12a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 150
Rozměry - výška [mm] 1 730
Výška parapetu [mm] 1 520
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.12b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku okno pro požární, neotvíravé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 140
Rozměry - výška [mm] 1 840
Výška parapetu [mm] 1 400
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch pevné zasklení

Zasklení izolační dvojsklo; požární odolnost EW30

Rám: popis / materiál / povrch hliníkový sub lní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, max. pohledová šířka 90 mm
(rám+křídlo); požární odolnost EW30

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 30DP1
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.13
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 060
Rozměry - výška [mm] 1 470
Výška parapetu [mm] 690
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.14a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 200
Rozměry - výška [mm] 1 800
Výška parapetu [mm] 1 230
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.14b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 200
Rozměry - výška [mm] 1 800
Výška parapetu [mm] 1 230
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.15a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 130
Rozměry - výška [mm] 1 750
Výška parapetu [mm] 1 230
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.15b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 130
Rozměry - výška [mm] 1 750
Výška parapetu [mm] 1 230
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.16
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé; dřevěné okno jednoduché
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 240
Rozměry - výška [mm] 1 940
Výška parapetu [mm]
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou;
dřevěný poutec; nátěr - 1x synte cká fungicidní impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a
odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n vyvzvorkovaný a
odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 6x zapuštěný okenní záves; 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-1.17
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé; dřevěné okno jednoduché
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 240
Rozměry - výška [mm] 1 940
Výška parapetu [mm]
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou;
dřevěný poutec; nátěr - 1x synte cká fungicidní impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a
odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n vyvzvorkovaný a
odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 6x zapuštěný okenní záves; 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.01a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 170
Rozměry - výška [mm] 1 700
Výška parapetu [mm] 460
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.02a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 170
Rozměry - výška [mm] 1 710
Výška parapetu [mm] 450
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.03a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 130
Rozměry - výška [mm] 1 730
Výška parapetu [mm] 460
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.04a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 140
Rozměry - výška [mm] 1 710
Výška parapetu [mm] 460
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.05a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 175
Rozměry - výška [mm] 1 700
Výška parapetu [mm] 460
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.06a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 145
Rozměry - výška [mm] 1 710
Výška parapetu [mm] 420
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.07a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 165
Rozměry - výška [mm] 1 710
Výška parapetu [mm] 460
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.08a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 150
Rozměry - výška [mm] 1 710
Výška parapetu [mm] 490
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.09a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 840
Rozměry - výška [mm] 650
Výška parapetu [mm] 2 240
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 2 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.10a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 930
Rozměry - výška [mm] 1 430
Výška parapetu [mm] 1 060
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.11a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 940
Rozměry - výška [mm] 1 720
Výška parapetu [mm] 950
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.11b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 940
Rozměry - výška [mm] 1 720
Výška parapetu [mm] 950
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.12a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 920
Rozměry - výška [mm] 1 740
Výška parapetu [mm] 930
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.12b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 920
Rozměry - výška [mm] 1 720
Výška parapetu [mm] 950
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.13a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 940
Rozměry - výška [mm] 1 750
Výška parapetu [mm] 870
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.13b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 940
Rozměry - výška [mm] 1 720
Výška parapetu [mm] 950
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.14a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 930
Rozměry - výška [mm] 1 720
Výška parapetu [mm] 950
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.14b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 930
Rozměry - výška [mm] 1 720
Výška parapetu [mm] 950
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.15a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 920
Rozměry - výška [mm] 1 710
Výška parapetu [mm] 990
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.15b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 920
Rozměry - výška [mm] 1 720
Výška parapetu [mm] 950
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.16a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 930
Rozměry - výška [mm] 1 710
Výška parapetu [mm] 980
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.16b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 930
Rozměry - výška [mm] 1 720
Výška parapetu [mm] 950
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.17a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 940
Rozměry - výška [mm] 1 750
Výška parapetu [mm] 980
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.17b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 940
Rozměry - výška [mm] 1 720
Výška parapetu [mm] 810
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.18a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 570
Rozměry - výška [mm] 880
Výška parapetu [mm] 380
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; dřevěný rám; parapet
vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.18b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x jednokřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 570
Rozměry - výška [mm] 880
Výška parapetu [mm] 380
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x jednokřídlé; křídlo exteriérové otvíravé ven; křídlo interiérové
otevíravé dovnitř; křídlo tabulkové - 2 tabulky; nátěr - 1x synte cká fungicidní impregnace, 2x synte cký
nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.19
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 930
Rozměry - výška [mm] 1 510
Výška parapetu [mm] 600
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.20
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 060
Rozměry - výška [mm] 1 620
Výška parapetu [mm] 1420
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.21
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 060
Rozměry - výška [mm] 1 640
Výška parapetu [mm] 1390
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.22
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 070
Rozměry - výška [mm] 1 630
Výška parapetu [mm] 1390
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.23
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 060
Rozměry - výška [mm] 1 630
Výška parapetu [mm] 1350
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.24
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 070
Rozměry - výška [mm] 1 630
Výška parapetu [mm] 1360
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.25a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 570
Rozměry - výška [mm] 880
Výška parapetu [mm] 2250
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; dřevěný rám; parapet
vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-2.25b
Obrazová příloha 1;2;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x jednokřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 570
Rozměry - výška [mm] 880
Výška parapetu [mm] 2250
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x jednokřídlé; křídlo exteriérové otvíravé ven; křídlo interiérové
otevíravé dovnitř; křídlo tabulkové - 2 tabulky; nátěr - 1x synte cká fungicidní impregnace, 2x synte cký
nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna; izolační dvojsklo, distanční rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.01a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 820
Rozměry - výška [mm] 1 190
Výška parapetu [mm] 850
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.02a
Obrazová příloha 12
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření repase vybraných čás  (viz technologický předpis 2.E)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 810
Rozměry - výška [mm] 1 190
Výška parapetu [mm] 850
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch 1x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.03
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 820
Rozměry - výška [mm] 860
Výška parapetu [mm] 1 430
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.04
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 820
Rozměry - výška [mm] 860
Výška parapetu [mm] 1 430
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.05
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 820
Rozměry - výška [mm] 860
Výška parapetu [mm] 1 400
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.06
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 800
Rozměry - výška [mm] 860
Výška parapetu [mm] 1 430
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.07
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 770
Rozměry - výška [mm] 860
Výška parapetu [mm] 1 430
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.08
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 960
Rozměry - výška [mm] 850
Výška parapetu [mm] 1 260
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; jednokřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.09
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 3 630
Rozměry - výška [mm] 870
Výška parapetu [mm] 1 480
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; čtyřkřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.10
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 810
Rozměry - výška [mm] 870
Výška parapetu [mm] 1 480
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.20
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno jednoduché; jednokřídlé; sklopné
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 3.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 2 300
Rozměry - výška [mm] 500
Výška parapetu [mm] 850
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch jednokřídlé; sklopné dovnitř; nátěr - 1x synte cká fungicidní impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení izolační dvojsklo, distanční rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n vyvzvorkovaný a
odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch mosazný obrtlík; 2x mosazný pant

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-S1.01
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.PP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 700
Rozměry - výška [mm] 1 060
Výška parapetu [mm] 1 200
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-S1.02
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.PP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 700
Rozměry - výška [mm] 1 060
Výška parapetu [mm] 1 200
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-S1.03a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 660
Rozměry - výška [mm] 1 090
Výška parapetu [mm] 1 580
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-S1.03b
Obrazová příloha 5;6;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 660
Rozměry - výška [mm] 1 090
Výška parapetu [mm] 1 580
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 4 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-S1.04
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.PP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 840
Rozměry - výška [mm] 1 140
Výška parapetu [mm] 900
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 3 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-S1.05a
Obrazová příloha
Název prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.PP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 1 000
Rozměry - výška [mm] 970
Výška parapetu [mm] 1 380
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěné okno zdvojené; dvoukřídlé; otevíravá dovnitř; křídla tabulková; 4 tabulky; s klapačkou; dřevěný
rám; parapet vnitřní - ; dřevěný; parapet venkovní -; plechový

Povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá barva
Stávající zasklení 2x tažené jednosklo čiré
Stávající kování 6x zapuštěný okenní závěs; 1x okenní rozvora s okenní olivou - recentní
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-S1.06
Obrazová příloha 5;6;12
Název prvku dřevěné okno dvojité; 2x dvoukřídlé
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.PP
Umístění ---
Rozměry - šířka [mm] 940
Rozměry - výška [mm] 880
Výška parapetu [mm] 1 550
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Povrchová úprava
Stávající zasklení
Stávající kování
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
dřevěné okno dvojité; omítaná špaleta; 2x dvoukřídlé; 2 křídla exteriérová otvíravá ven; 2 křídla
interiérová otevíravá dovnitř; křídlo tabulkové - 2 tabulky; s klapačkou; nátěr - 1x synte cká fungicidní
impregnace, 2x synte cký nátěr - ods n vyvzorkován a odsouhlasen AD a NPU

Zasklení exterierová strana - sklo ploché neplavené. čiré tl. 4 mm; interierová strana - izolační dvojsklo, distanční
rámeček v barvě okna

Rám: popis / materiál / povrch masivní dřevěný rám; dřevěná okapnička; 1x synte cká fungicidní impregnace; 2x synte cký nátěr - ods n
vyvzvorkovaný a odsouhlasený AD a NPU

Kování: typ / materiál / povrch 12x zapuštěný okenní záves; 2x okenní rozvora s okenní olivou - historizující mosazná; 2x okenní háček

Parapet vnitřní -  z masivního dřeva; ods n vybrán dle návrhu okna; hloubka + přesah 35 mm; tl. 20 mm
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.11
Obrazová příloha
Název prvku střešní okno; kyvné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží střecha
Umístění ---
Šířka [mm] 600
Výška [mm] 850
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěný rám; ovládání klikou v dolní čás  křídla; ven lační klapka se vzduchovým filtrem; zajišťovací
západka pro zajištění okna; vnější oplechování - měď

Povrchová úprava měď
Stávající zasklení tažené jednosklo čiré
Stávající kování uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.12
Obrazová příloha
Název prvku střešní okno; kyvné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží střecha
Umístění ---
Šířka [mm] 600
Výška [mm] 1 100
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěný rám; ovládání klikou v dolní čás  křídla; ven lační klapka se vzduchovým filtrem; zajišťovací
západka pro zajištění okna; vnější oplechování - měď

Povrchová úprava měď
Stávající zasklení tažené jednosklo čiré
Stávající kování uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.13
Obrazová příloha
Název prvku střešní okno; kyvné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží střecha
Umístění ---
Šířka [mm] 600
Výška [mm] 1 100
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěný rám; ovládání klikou v dolní čás  křídla; ven lační klapka se vzduchovým filtrem; zajišťovací
západka pro zajištění okna; vnější oplechování - měď

Povrchová úprava měď
Stávající zasklení tažené jednosklo čiré
Stávající kování uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.14
Obrazová příloha
Název prvku střešní okno; kyvné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží střecha
Umístění ---
Šířka [mm] 600
Výška [mm] 1 100
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěný rám; ovládání klikou v dolní čás  křídla; ven lační klapka se vzduchovým filtrem; zajišťovací
západka pro zajištění okna; vnější oplechování - měď

Povrchová úprava měď
Stávající zasklení tažené jednosklo čiré
Stávající kování uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.15
Obrazová příloha
Název prvku střešní okno; kyvné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží střecha
Umístění ---
Šířka [mm] 600
Výška [mm] 1 100
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěný rám; ovládání klikou v dolní čás  křídla; ven lační klapka se vzduchovým filtrem; zajišťovací
západka pro zajištění okna; vnější oplechování - měď

Povrchová úprava měď
Stávající zasklení tažené jednosklo čiré
Stávající kování uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.16
Obrazová příloha
Název prvku střešní okno; kyvné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží střecha
Umístění ---
Šířka [mm] 600
Výška [mm] 1 100
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěný rám; ovládání klikou v dolní čás  křídla; ven lační klapka se vzduchovým filtrem; zajišťovací
západka pro zajištění okna; vnější oplechování - měď

Povrchová úprava měď
Stávající zasklení tažené jednosklo čiré
Stávající kování uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.17
Obrazová příloha
Název prvku střešní okno; kyvné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží střecha
Umístění ---
Šířka [mm] 660
Výška [mm] 1 180
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěný rám; ovládání klikou v dolní čás  křídla; ven lační klapka se vzduchovým filtrem; zajišťovací
západka pro zajištění okna; vnější oplechování - měď

Povrchová úprava lakovaný hliník
Stávající zasklení Energe cky úsporné izolační dvojsklo.
Stávající kování uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.18
Obrazová příloha
Název prvku střešní okno; kyvné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží střecha
Umístění ---
Šířka [mm] 660
Výška [mm] 1 180
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěný rám; ovládání klikou v dolní čás  křídla; ven lační klapka se vzduchovým filtrem; zajišťovací
západka pro zajištění okna; vnější oplechování - měď

Povrchová úprava lakovaný hliník
Stávající zasklení Energe cky úsporné izolační dvojsklo.
Stávající kování uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku O2-3.19
Obrazová příloha
Název prvku střešní okno; kyvné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží střecha
Umístění ---
Šířka [mm] 600
Výška [mm] 850
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený; degradace povětrnostními vlivy

Popis prvku dřevěný rám; ovládání klikou v dolní čás  křídla; ven lační klapka se vzduchovým filtrem; zajišťovací
západka pro zajištění okna; vnější oplechování - měď

Povrchová úprava měď
Stávající zasklení tažené jednosklo čiré
Stávající kování uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna
Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Zasklení

Rám: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Parapet
S nění
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky

Pohled

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

1:20

80
e
80

p

88
c

80

40
28

40
28

60 20 b 20 60

45
60

25
60

45

60
25

45 60

25
80

80
25

60 20 a 20 60

80 b 80

80 a 80

25
25

80 25 80

15

B

B

INTERIEREXTERIER

A
A

A

A
B

DET.4

60
60

20
d

60
20

c
80

80
d

80
c

80

B B

DET.1

DET.2

DET.3

20

80

DET.5

30 30

30
30

c/
4

c/
4

c/
4

c/
4

d/
4

d/
4

d/
4

d/
4

VNĚJŠÍ KŘÍDLO
MĚŘÍTKO

ŘEZ B ŘEZ A

M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

1



GSPublisherVersion 0.0.100.14

25
25

25
80

60 45

28
40
28

6045

80
d

80

25
25

80
25

80 25 25 80
28

40
28

80
d

80

25

45
60

25
30
45

45

INTERIER EXTERIER

B B

A AVNITŘNÍ KŘÍDLO

M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

2



GSPublisherVersion 0.0.100.14

1:20

80
e
80

p

88
c

80

40
28

40
28

50 30 b 30 50

45
60

25
60

45

30
25

45 30

25
80

80
25

60 20 a 20 60

80 b 80

80 a 80

25
25

50 25 50

15

B

B

INTERIEREXTERIER

A
A

A

A
B

60
60

20
d

60
20

c
80

80
d

80
c

80

B B

DET.1

DET.2

20

80
DET.5

30 30

30
30

c/
4

c/
4

c/
4

c/
4

d/
4

d/
4

d/
4

d/
4

VNĚJŠÍ KŘÍDLO
MĚŘÍTKO

ŘEZ B ŘEZ A

M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

3



GSPublisherVersion 0.0.100.14

25
25

25
80

60 45

28
40
28

6045

80
d

80

25
25

80
25

80 25 25 80
28

40
28

80
d

80

25

45
60

25
30
45

45

INTERIER EXTERIER

B B

A AVNITŘNÍ KŘÍDLO

M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

4



GSPublisherVersion 0.0.100.14

80
b

80

60
45

60

80
b

80
80

a
80

80
a

80

60
45

25
45

60

80
25

25
25

80

60 45 28
40
28 45 60

65 40
28

40
28

45 60 80
25 28

40
28 25

80

80 25
28

40
28

25 80

80
25

25
26

80

B B

INTERIER

INTERIER

EXTERIER

EXTERIER

B B

A
A

A

A
A

A

A A

VNITŘNÍ KŘÍDLO

VNĚJŠÍ KŘÍDLO

M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

5



GSPublisherVersion 0.0.100.14

80
b

80

80
a

80
B B

DET.1

DET.2

DET.3

80 d 80

80 g 80

80
f
80

p

60 c 60

60 h 60

e

80
f
80

p

ADET.4

DET.5

b/
2

b/
2

a/
2

a/
2

ŘEZ B

ŘEZ A

M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

6



GSPublisherVersion 0.0.100.14

45
10

10
5

25
12

63

45 10 65

10
15

9
3
18

4
7
4

30
2 16

1817

2109410

14 21
35

10
30

5

75

5 3

3
3
2 1

SKLO PLOCHÉ ČIRÉ TL. 4 MM

55/10

75/75

35/45

DET 1

M 1:2

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

7



GSPublisherVersion 0.0.100.14

22
3 1
0
42
2

9
7
9

8
10

8
25

2 10 9 4 10

21 14

35

SKLO PLOCHÉ ČIRÉ TL. 4 MM

SKLO PLOCHÉ ČIRÉ TL. 4 MM

25/35

DET 2

M 1:2

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

8



GSPublisherVersion 0.0.100.14

80
25

45
5

30
10

13
3
3

2 16
18 17 64

2551310
2114

35

9
3
8

15
10

20
25

69
11

SKLO PLOCHÉ ČIRÉ TL. 4 MM

80/80

35/45

M 1:2

DET 3

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

9



GSPublisherVersion 0.0.100.14

13
2

5 30 4
3
3

60 45

80
15

80 25

63
17

15
3

63
35

8
3

9 15 10

60 20 25

10
4
9
10

2
14

21

SKLO PLOCHÉ ČIRÉ TL. 4 MM

80/80

35/45

80/80

DET 4

M 1:2

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

10



GSPublisherVersion 0.0.100.14

SKLO PLOCHÉ ČIRÉ TL. 4 MM

4 16 9

4

9 4 21 2 16 4

80 23 5 18 4

10
30

5
60

12
3

8
3

69

DET 5

M 1:2

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

11



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA OKEN - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

12


	D.2.1.c-02 Kniha_oken
	D.2.1.c-02 _rozpiska
	D.2.1.c-02.01 1
	D.2.1.c-02.02 1
	D.2.1.c-02.03 1
	D.2.1.c-02.04 1
	D.2.1.c-02.05 1
	D.2.1.c-02.06 2
	D.2.1.c-02.07 2
	D.2.1.c-02.08 2
	D.2.1.c-02.89 3
	D.2.1.c-02.06 3
	D.2.1.c-02.99 1
	D.2.1.c-02.100 2
	D.2.1.c-02.101 3
	D.2.1.c-02.102 4
	D.2.1.c-02.103 5
	D.2.1.c-02.104 6
	D.2.1.c-02.105 7
	D.2.1.c-02.106 8
	D.2.1.c-02.107 9
	D.2.1.c-02.108 10
	D.2.1.c-02.109 11
	D.2.1.c-02.110 12


